CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA

Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000
CAPINZAL DO NORTE-MA - CNPJ. Nº 01.651.692/0001- 09

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA
Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000

Pá
gi

n
a1

Portaria N° 003/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Capinzal do Norte, Estado do Maranhão,

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

resolve:

Art.1°. Nomear o senhor Ângelo Augusto Soares Barbosa como Fiscal de

Contratos celebrados através de procedimentos licitatórios.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Capinzal do Norte-MA, 04 de

janeiro de 2021.

FRANCISCO KLEUTON LUCAS MORORÓ

Presidente da Câmara Municipal de Capinzal do Norte-MA